
Uchwała  Nr  XXX/153/09 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 25 marca 2009 r.  
 

 
 

w sprawie: zmiany Uchwały  Nr XL /187/2006 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 
31 maja 2006r. o ustaleniu odpłatności za świadczenia prowadzonych przez gminę 
przedszkoli. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591,Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62 poz.558, Dz. U. 
z 2002 r. Nr.113 poz.984, Dz. U. z 2002 r. Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Dz. U. 
z 2003r. Nr 162 poz.1568, Dz. U. z 2002r. Nr 153 poz.1271, Dz. U. z 2004r. Nr 102  poz.1055, Dz. U. 
z 2004r. Nr 116 poz.1203, Dz. U. z 2002r. Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, Dz. U. 2006 
r. Nr 17 poz.128, Dz. U. z 2005 r. Nr 175 poz.1457, Dz. U. 2006 r. Nr 181 poz.1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 
poz.327, Dz. U. z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Dz. U. 2007 r. Nr 173 poz..1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111 i Nr  223, poz. 1458 )  oraz  na podstawie art.  14 ust.  5  ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty ( Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. .2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. 
Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, nr 122, poz. 1020, nr131 poz.1091,nr 167 poz.1400,  Nr 249, poz.2104 
,Dz. U. z 2006r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 , Nr 181, poz. 1292 oraz z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz.1370,  Nr 145, poz. 917 i Dz. U. z 2009 r. Nr 6 poz. 33 ) Rada 
Gminy uchwala  co następuje: 
 

 
§ 1 
 

W Uchwale nr XL /187/2006 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 31 maja 2006r. o ustaleniu 
odpłatności za świadczenia prowadzonych przez gminę przedszkoli dokonuje się zmiany zapisu 
§ 3 w ten sposób ,że: wyrazy „zaświadczenia lekarskiego” zastępuje się wyrazami „pisemnego 
usprawiedliwienia” 

 
§ 2 

 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXX/153/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 25 marca 2009 r. 

 
 

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, opłaty  
za świadczenia prowadzonych przez gminę przedszkoli publicznych ustala rada Gminy. 

Lekarz nie ma podstaw do wystawiania zaświadczenia na okres choroby dziecka 
uczęszczającego do przedszkola. Wobec powyższego postanowiono zmienić treść zapisu. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


